ϵ



Déclaration UE de conformité

Nom de l'entreprise : Plejd AB

Adresse postale: Krokslätts fabriker 27A

Code postal et ville : 43137 Mölndal

Plejd AB déclare que cette déclaration de conformité est émise sous notre seule responsabilité et appartient au produit suivant :

Produit: Dimmer 1–10 V

Numéro de modèle : CTR-01 Fabricant : Plejd AB

Le produit ci-dessus est conforme aux dispositions des directives/normes suivantes :

| .VD (2014/35/UE) | Norme harmonisée |
|------------------|------------------|
| | |

Sécurité EN 60669-1:1999;A1;A2

EN 60669-2-1:2004;A1;A12

Directive CEM (2014/30/UE) Norme harmonisée

Compatibilité électromagnétique EN 60669-2-1:2004 + A1:2009 + A12:2010

EN IEC 61000-3-2:2019

EN 61000-3-3:2013 + A1:2019

EN 301 489-01:V2.2.3 EN 301 489-17:V3.2.2

RED (2014/53/UE) Norme harmonisée

Radio EN 300 328 v1.9.1

Directive RoHS (2011/65/UE)

EN IEC 63000:2018

Restriction de l'utilisation de certaines substances dangereuses

Signé pour et au nom de :

Mölndal, Sweden 2022-02-02

Lieu d'émission Date d'émission

Babak Esfahani, CEO, Plejd AB